JUZGADO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE FUNZA

ESTADO Nro: 73

No.Proceso Clase

082919
007720
012920
015520
043120
015221
027021
036921
039321
060421
079921
083121
089321
093921
096421

LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT
ALIMENTOS

UNION MARITAL DE HECHO
UNION MARITAL DE HECHO
FILIACION NATURAL

UNION MARITAL DE HECHO
EJECUTIVO ALIMENTOS
LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT
LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT
LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
PRIVACION DE PATRIA POTEST
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYU
SUCESION

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Del 11-10-22

Demandante

EFRAIN ALFONSO QUIROGA ALVAREZ
MARIA LUCERO SANCHEZ GUTIERREZ
ADRIANA MARCELA TOVAR TOVAR
ISIDRO MARTINEZ

LILIANA HERNANDEZ RAMIREZ

YON EIVER MENDOZA

NYDIA JASMINE BULLA DIAZ

RUBIELA RIVERA SUAREZ

JULIO ENRIQUE CANON RAMIREZ
ZAIRA MONICA BERRIO SUAREZ
MARIA CRISTINA RIVERA CASTRO
LOURDES FAJARDO ACERO

MARCELA ALEJANDRA GOMEZ GALIND
ROSA NELLY HERNANDEZ BARADALDO
YOLANDA NOVA GARCIA

Demandado

MARISOL APONTE DIAZ

CARLOS JULIO SANDOVAL CANTE

JUAN CAMILO AGUIRRE GUZMAN

IDALI GONZALEZ RUBIANO

LUIS EMILIO JIMENEZ VERGARA
HEREDEROS DE ARIOSTO GARZON
ADRIANA ROJAS VILLARRAGA

CARLOS EMIR RIOS SUAREZ

LIBIA DEL CARMEN ARISMENDI RIVERA
CESAR ANDRES TORRES VANEGAS
WILLIAM JAVIER NIETO CANRO
NELSON ALONSO VILLAMIL MURCIA
JUAN CARLOS MORALES MARTINEZ
MANUEL VICENTE ALGARRA CHAVEZ
CAUSANTE JOSE ANTONIO NOVA MORALES

DIANA LORENA BASTIDAS RIVERA

La Secretaria

Fecha Aut
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
10-oct.-22
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut

100221 CESACION DE EFECTOS CIVILES ROSA FUENTES JIMENEZ LUIS SAMUEL CUBILLOS RODRIGUEZ 10-oct.-22
008622 PRIVACION DE PATRIA POTEST LEIDY YURLEITH SANABRIA AVILA ALVARO FERNANDO SIERRA DIAZ 10-oct.-22
012022 CESACION DE EFECTOS CIVILES EDGAR CORREA VEGA SLEIDY MAGALY CARRILLO GARCIA 10-oct.-22
012722 LIQUIDACION DE SOCIEDAD PAT YULY ASTRID MACIAS HENAO JORGE EDUARDO PULIDO BARBOSA 10-oct.-22
013522 IMPUGNACION DE PATERNIDAD LUIS HENRY GUERRERO GALEANO LAURA CAMILA PIMIENTO ROMERO 10-oct.-22
026322 CUSTODIA Y CUIDADO PERSONA HERMES RAUL TORRES SANCHEZ YULY ANDREA GIL BAEZ 10-oct.-22
057822 UNION MARITAL DE HECHO MARIA BARBARITA RODRIGUEZ VIRAC JOSE REINEL TIBAQUIRA RODRIGUEZ 10-oct.-22
061022 PRIVACION DE PATRIA POTEST ALINA MARIA DIAZ ARANGO y FRANCIS LUIS ALBERTO ALVIS VILLACORTA y KAREN DAY 10-oct.-22
085822 PRIVACION DE PATRIA POTEST LEIDY JOHANA PIRA OLIVEROS WILLIAM FERNANDO AVENDANO CARRENO 10-oct.-22
085922 CESACION DE EFECTOS CIVILES ANGELA JIMENA PINILLA ACOSTA FEDERICO GUILLERMO RODRIGUEZ MELO 10-oct.-22
086022 INVESTIGACION DE PATERNIDA LEIDY YOLIMA PENA GIAN KARLO PENA MENDEZ 10-oct.-22
086322 SUSPENSION DE PATRIA POTES SANDRA MILENA MELO MACIAS SOREY MILENA ROMERO LOZANO 10-oct.-22
086422 CANCELACION PATRIMONIO DE  RODRIGO ARMANDO IMBAQUIN LUCY JHOJANA ACERO ENRIQUEZ 10-oct.-22

CANTIDAD PROCESOS: 28

VINCULO PARA CONSULTAR LAS PROVIDENCIAS NOTIFICADAS EN LA PRESENTE FECHA:

73.11-10-22

LA RADICACION DE MEMORIALES DEBERA REALIZARLA POR MEDIO DEL CORREO:
memorialesj01fliafunza@cendoj.ramajudicial.gov.co

PUEDE SOLICITAR CONSULTA DEL EXPEDIENTE DIGITAL A TRAVES DEL CORREO:
jctofunza.citas@gmail.com

Hora Fijacion: 8 a.m. Pagina 2 de 2

Hora Desfijacion: 5 p. m.
DIANA LORENA BASTIDAS RIVERA

La Secretaria
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